
LCI  デンバーセンター タームカレンダー ‒ 2019
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2018年12月

学期 #
（AEP9週間プロ
グラムに基づく）

学期開始日
（GE・AEP共に、毎週月曜日
から入学に入学願書受付）

休日 学期終了日

1学期
2学期
3学期
4学期
5学期

1月7日
3月18日
5月28日
8月19日

10月21日

3月15日
5月24日
7月26日

10月18日
12月20日

• 1月21日および2月18日
•  4月19日
•  7月4日
•  9月2日
• 11月28日・29日

2019年1月

祝日（授業なし）
休日（グループクラスなし）
学期開始日
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